
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E INFRAESTRUTURA 
 

  
 

 

P O R T A R I A nº 038 de 11 de setembro de 2024. 

 

A Secretária Municipal de Saneamento e Infraestrutura de Ananindeua, no uso 

de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

 

I – Designar a servidora EVANIZE ALBUQUERQUE DOS PASSOS, matricula 

sob o nº 374261, para exercer a função de FISCAL da obra designada no 

CONTRATO nº 030/2024-SESAN/PMA, firmado com a empresa 

DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA, no âmbito da Secretaria Municipal 

de Saneamento e Infraestrutura, para FORNECIMENTO DE ALIMENTOS DE 

USO COMUM (CAFÉ). 

II – A servidora acima designada exercera todas as atividades inerentes ao 

objetivo para a qual é designada; 

III – Esta portaria retroage para o dia 09 de setembro de 2024 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

Ananindeua/PA, 11 de setembro de 2024. 

 
 
 
 
 
 

MARILENE DE QUEIROZ NASCIMENTO PINHEIRO 
Secretária Municipal de Saneamento e Infraestrutura, em exercício 


		2024-09-11T12:16:37-0300
	MARILENE DE QUEIROZ NASCIMENTO PINHEIRO:38104091204




